
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/336/2022 
RADY GMINY DOBRE 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Dobre na 2022 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 i poz. 1964) w związku 
z art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, 
poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692 i poz. 1733) Rada Gminy Dobre uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVII/289/2021 Rady Gminy Dobre z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dobre na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2021 r., poz. 6802), zmienionej 
uchwałą Rady Gminy Dobre nr XXXIX/295/2022 z 7.02.2022 (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 718) , zarządzeniem nr I/342/2022 z 24.02.2022 r., zarządzeniem nr I/344/2022 z 25.02.2022 r., 
uchwałą nr XL/297/2022 Rady Gminy Dobre z 17.03.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., 
poz. 1401) , uchwałą nr XLI/302/2022 Rady Gminy Dobre z 6.04.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 2161), zarządzeniem nr I/357/2022 z 20.04.2022 r., zarządzeniem nr I/360/2022 
z 27.04.2022 r., zarządzeniem nr I/363/2022 z 13.05.2022 r., uchwałą nr XLII/310/2022 Rady Gminy Dobre 
z 1.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3076), zarządzeniem nr I/368/2022 
z 9.06.2022 r., uchwałą nr XLIII/312/2022 Rady Gminy Dobre z 24.06.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 3447), uchwałą nr XLIV/320/2022 Rady Gminy Dobre z 26.07.2022 r. (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., poz. 3940), zarządzeniem nr I/385/2022 z 17.08.2022 r., uchwałą nr 
XLV/326/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 06.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego z 2022 r., 
poz. 4580), uchwałą nr XLVI/329/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 26.09.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-
Pomorskiego z 2022 r., poz. 4816), zarządzeniem nr I/392/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 4.10.2022 r., 
Uchwałą Nr XLVII/331/2022 Rady Gminy Dobre z dnia 13.10.2022 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego 
z 2022 r., poz. 5289), zarządzeniem nr I/396/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 24.10.2022 r., zarządzeniem nr 
I/400/2022 Wójta Gminy Dobre z dnia 31.10.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 38.326.264,52 zł  z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 34.738.691,66 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 3.587.572,86 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.825.217,58 zł” zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 listopada 2022 r.

Poz. 5827



3) § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 46.995.135,41 zł  z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 34.641.845,67 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 12.353.289,74 zł”;zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) § 2 ust 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  „wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 6.825.217,58 zł” zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

5) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 14, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w brzmieniu stanowiącym 
załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 15, w którym ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku 
środków funduszu przeciwdziałania COVID-19 w zakresie dochodów i wydatków na dodatek węglowy. 

7) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 1 określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały, w załączniku 
nr 2 określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 4 określone w załączniku nr 3 do 
niniejszej uchwały, w załączniku nr 5 określone w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 
14 określone w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały, w załączniku nr 15 określone w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobre. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko – Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Dobre i na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Kuźba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 5827



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 417 875,63 190 457,00 608 332,63 

75011  Urzędy wojewódzkie 76 016,60 11 107,00 87 123,60 
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

70 263,96 11 107,00 81 370,96 

75095  Pozostała działalność 341 259,03 179 350,00 520 609,03 

 

 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 170 000,00 179 350,00 349 350,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 562 702,00 79 940,00 642 642,00 

75495  Pozostała działalność 562 702,00 79 940,00 642 642,00  
 

2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

562 702,00 79 940,00 642 642,00 

758   Różne rozliczenia 11 385 323,91 -3 773 655,91 7 611 668,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 3 848 764,91 -3 773 655,91 75 109,00  

 
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 3 773 655,91 -3 773 655,91 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 808 803,41 2 427,00 1 811 230,41 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 9 114,00 1 422,00 10 536,00 

 
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 8 714,00 1 422,00 10 136,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 125 310,96 1 005,00 126 315,96 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

3 015,00 1 005,00 4 020,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 143 692,93 4 177 060,18 4 320 753,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 5827



85395  Pozostała działalność 143 692,93 4 177 060,18 4 320 753,11  
 

2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 0,00 4 177 060,18 4 177 060,18 

855   Rodzina 5 099 093,08 4 473,00 5 103 566,08 
85503  Karta Dużej Rodziny 199,70 150,00 349,70 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

199,70 150,00 349,70 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 45 826,00 4 323,00 50 149,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

45 626,00 4 323,00 49 949,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 892 645,61 3 040 650,00 4 933 295,61 
90095  Pozostała działalność 6 277,07 3 040 650,00 3 046 927,07  

 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 3 040 650,00 3 040 650,00 
Razem: 34 604 913,25 3 721 351,27 38 326 264,52 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 5827



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 70 263,96 11 107,00 81 370,96 

75011  Urzędy wojewódzkie 70 263,96 11 107,00 81 370,96  
 

2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 70 263,96 11 107,00 81 370,96 

852   Pomoc społeczna 940 610,28 1 005,00 941 615,28 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 015,00 1 005,00 4 020,00  

 

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 015,00 1 005,00 4 020,00 

855   Rodzina 5 073 867,70 4 473,00 5 078 340,70 
85503  Karta Dużej Rodziny 199,70 150,00 349,70 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 199,70 150,00 349,70 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 45 626,00 4 323,00 49 949,00 

 

 
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 45 626,00 4 323,00 49 949,00 

Razem: 6 808 632,58 16 585,00 6 825 217,58 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 5827



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 4 294 293,22 20 000,00 4 314 293,22 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 580 000,00 20 000,00 1 600 000,00  
 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 20 000,00 20 000,00 

750   Administracja publiczna 4 830 376,72 136 107,00 4 966 483,72 
75011  Urzędy wojewódzkie 75 916,60 11 107,00 87 023,60 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 971,58 9 290,67 65 262,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 620,88 1 588,71 11 209,59 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 371,50 227,62 1 599,12 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 766 915,79 125 000,00 3 891 915,79 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 202 311,00 87 830,00 2 290 141,00 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 394 892,00 15 018,93 409 910,93 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 792,00 2 151,07 55 943,07 

 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 310 000,00 20 000,00 330 000,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 805 078,00 79 940,00 885 018,00 

75495  Pozostała działalność 562 702,00 79 940,00 642 642,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 518 118,00 79 940,00 598 058,00 

852   Pomoc społeczna 6 818 884,68 -3 771 228,91 3 047 655,77 

85213 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej 8 714,00 1 422,00 10 136,00 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 8 714,00 1 422,00 10 136,00 
85219  Ośrodki pomocy społecznej 356 298,62 1 005,00 357 303,62 

 3110 Świadczenia społeczne 2 970,44 990,15 3 960,59 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 044,56 14,85 5 059,41 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 102 924,00 0,00 102 924,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 932,97 -6 175,00 94 757,97 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 175,00 6 175,00 

85295  Pozostała działalność 4 978 504,20 -3 773 655,91 1 204 848,29 

 

 3110 Świadczenia społeczne 4 700 804,12 -3 699 662,66 1 001 141,46 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 5827



 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 613,27 -39 900,00 9 713,27 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 577,99 -6 900,00 1 677,99 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 238,15 -1 000,00 238,15 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 924,23 -18 093,25 4 830,98 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 -200,00 0,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 7 300,00 -5 800,00 1 500,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

2 000,00 -2 000,00 0,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 210,60 -100,00 110,60 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 149 806,25 4 177 060,18 4 326 866,43 

85395  Pozostała działalność 149 806,25 4 177 060,18 4 326 866,43 
 3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 995 157,04 3 995 157,04 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 43 537,13 43 537,13 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 7 524,30 7 524,30 
 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 1 089,11 1 089,11 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 15 593,25 15 593,25 
 4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 200,00 200,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 11 829,89 11 829,89 
 4430 Różne opłaty i składki 0,00 100 000,00 100 000,00 
 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 

0,00 2 000,00 2 000,00 

 

 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 129,46 129,46 
855   Rodzina 5 167 322,60 4 473,00 5 171 795,60 

85503  Karta Dużej Rodziny 199,70 150,00 349,70 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,70 150,00 349,70 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 45 626,00 4 323,00 49 949,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 626,00 4 323,00 49 949,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 511 708,08 3 075 000,00 5 586 708,08 

90095  Pozostała działalność 104 424,08 3 075 000,00 3 179 424,08 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 000,00 2 490 000,00 2 527 000,00 
 4300 Zakup usług pozostałych 51 124,08 575 000,00 626 124,08 

 

 4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 10 000,00 10 000,00 
Razem: 43 273 784,14 3 721 351,27 46 995 135,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 5827



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 70 263,96 11 107,00 81 370,96 

75011  Urzędy wojewódzkie 70 263,96 11 107,00 81 370,96 
 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 55 971,58 9 290,67 65 262,25 
 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 620,88 1 588,71 11 209,59 

 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 371,50 227,62 1 599,12 
852   Pomoc społeczna 940 610,28 1 005,00 941 615,28 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 015,00 1 005,00 4 020,00 
 3110 Świadczenia społeczne 2 970,44 990,15 3 960,59 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44,56 14,85 59,41 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 115,00 0,00 88 115,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 88 115,00 -6 175,00 81 940,00 

 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 175,00 6 175,00 
855   Rodzina 5 073 867,70 4 473,00 5 078 340,70 

85503  Karta Dużej Rodziny 199,70 150,00 349,70 
 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,70 150,00 349,70 

85513 
 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 45 626,00 4 323,00 49 949,00 

 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 626,00 4 323,00 49 949,00 
Razem: 6 808 632,58 16 585,00 6 825 217,58 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 5827



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 

na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie dochodów  

  na 2022 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    5.652,64 
 75011 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5.652,64 

754    642.642,00 
 75495 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

642.642,00 

852    2.400,00 
 85230 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2.400,00 

853    27.540,00 
 85395 2100 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gminy- UW 
27.540,00 

758    75.109,00 
 75814 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

75.109,00 

 
Dochody ogółem 

 
753.343,64 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Pomocy 
na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w zakresie wydatków 

  na 2022 r. 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

750    5.652,64 
 75011 4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

3.255,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacone w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 
 

2.024,72 

  4850 Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

371,96 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 5827



754    598.058,00 
 75495 4370 Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
598.058,00 

 
Wydatki ogółem 

 
603.710,64 

Realizacja GOPS w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

754    44.584,00 
 75495 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

44.504,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

80,00 

852    2.400,00 
 85230 3290 Świadczenia społeczne 

wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

2.400,00 

853    27.540,00 
 85395 3280 Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy 

27.000,00 

  4350 Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

540,00 

 
Wydatki ogółem 

 
74.524,00 

Realizacja Publiczna Szkoła Podstawowa w Dobrem 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    69.641,55 
 80101    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

14.920,85 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2.628,56 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

8.289,02 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

36.017,86 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

7.568,15 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

217,11 

 
Wydatki ogółem 

 
69.641,55 

Realizacja Publiczne Przedszkole w Dobrem 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

801    5.467,45 
 80104    
  4350 Zakup towarów (w szczególności 554,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 5827



materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

318,78 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

557,19 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

3.318,59 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy  

718,47 

 
Wydatki ogółem 

 
5.467,45 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 5827



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/336/2022 

Rady Gminy Dobre 

z dnia 4 listopada 2022 r. 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
dochodów na wypłatę dodatku węglowego ma 2022 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

853    4.177.060,18 zł 
 85395 2180 Dodatek węglowy  4.177.060,18 zł 

 
Dochody ogółem 

 
4.177.060,18 zł 

Plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w zakresie 
wydatków na wypłatę dodatku węglowego ma 2022 r. 

Realizacja GOPS Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

853    4.075.060,18 zł 
  

85395 
 

3110 
 
Świadczenia społeczne 

 
3.995.157,04 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

41.864,19 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7.238,23 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 1.048,12 zł 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.593,25 zł 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 zł 
  4300 Zakup usług pozostałych 11.829,89 zł 
  4700 Szkolenia pracowników 2.000,00 zł 
  4710 Wpłaty na PPK 129,46 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
4.075.060,18 zł 

Realizacja Urząd Gminy Dobre 
Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan 2022 r. 

853    102.000 zł 
  

85395 
 

4430 
 
Różne opłaty i składki 

 
100.000,00 zł 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.672,94 zł 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,07 zł 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 40,99 zł 

 
Wydatki ogółem 

 
102.000 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 5827


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Tiret 2 (4)

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-11-14T09:47:44+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




